ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /UBND-NL3

V/v báo cáo kết quả triển khai chính

sách dân tộc thuộc Chương trình MTQG

dân tộc thiểu số và miền núi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ngành: Văn phòng UBND tỉnh, Kế hoạch

và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Lao động - Thương binh và Xã hội;

- UBND  huyện Hương Khê.

Ủy ban Dân tộc có Văn bản số 2104/UBDT-CSDT ngày 14/11/2024 về việc

báo cáo kết quả triển khai chính sách dân tộc thuộc Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi - Văn

bản gửi kèm qua hệ thống điện tử.

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao các sở, ngành, địa phương có tên trên theo chức năng, nhiệm vụ

được giao rà soát, báo cáo các nội dung thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của

ngành, địa phương mình theo yêu cầu của Ủy ban Dân tộc tại Văn bản nêu trên

và Đề cương kèm theo, gửi Văn phòng UBND tỉnh trước ngày ngày 21/11/2024;

2. Giao Văn phòng UBND tỉnh chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa

phương nêu trên tổng hợp, rà soát, bổ sung hoàn chỉnh báo cáo; ủy quyền Chánh

Văn phòng UBND tỉnh - Thành viên UBND tỉnh ký văn bản gửi Ủy ban Dân tộc

và báo cáo UBND tỉnh trước ngày 23/11/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT TT UBND tỉnh;

- Chánh VP, Phó CVP UBND tỉnh phụ trách;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Lê  Văn  Sơn

		2024-11-18T15:06:11+0700

		2024-11-18T16:13:25+0700

		2024-11-18T16:13:26+0700

		2024-11-18T16:13:27+0700